
Zarządzenie Nr V/216/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 6 marca 2008 roku. 
 
 
 

w sprawie powołania komisji ds. oszacowania strat. 
 
 
 

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję ds. oszacowania strat w budynkach mieszkalnych i gospodarczych 
powstałych na terenie Gminy Baranów w wyniku wystąpienia niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych w dniach 1 i 2 marca br., w składzie: 
 

1. Wojciech SZYMANEK – Przewodniczący, 
2. Edyta WIĘSYK – członek, 
3. Irena WRÓBEL – członek. 

 
§ 2. 

 
Komisja przygotuje wstępne dane szacunkowe dotyczące powstałych ewentualnie strat  w 
nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 marca br. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
      


